
Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 38

OGGETTO: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia 
Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per la 
condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi accessori. 
Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2023.

L'anno  duemilaventitre,  addì  sedici del  mese  di  novembre,  alle  ore  18:00,  in  modalità
videoconferenza, a seguito di regolare convocazione effettuata a norma delle disposizioni vigenti, si è
riunito il Consiglio Direttivo.

Sono presenti i membri del Consiglio sotto indicati:

P P

MARIAGRAZIA VALENTINI Altopiano della 
Vigolana

X

EMANUELE DEANESI Borgo Valsugana X

PIETRO SCARPA Calceranica al Lago X

MARCO MARTINELLI Levico Terme X

GUIDO PILATI Pergine Valsugana

PAOLO BURLINI Pieve Tesino X

GIACOMO SILANO Scurelle X

STEFANO PECORARO Telve

BORTOLO RATTIN Canal San Bovo X

MARCELLO ZANON Imer X

MARIO ZUGLIANI Mezzano X

DANIELE DEPAOLI Primiero San Martino di 
C.

X

Assiste il Segretario consorziale Consorziale  Sonia Biscaro.

Accertata la validità dell'adunanza, il sig. Giacomo Silano, in qualità di Presidente del Consorzio, assume
la presidenza e dichiara aperta la seduta.

Invita quindi il Consiglio Direttivo alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.








OGGETTO: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia 
Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - 
per la condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e 
servizi accessori. Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il 
periodo 01.01.2023 – 31.12.2023. 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
Premesso che in data 31.12.2020 è stata sottoscritta la Convenzione fra la Comunità Valsugana e 

Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano 
del fiume Brenta – BIM del Brenta - per la condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio 
Finanziario, Informatico e servizi accessori, in esecuzione del decreto del Commissario di Comunità n. 51 di 
data 15.12.2020 e della deliberazione dell’Assemblea Generale del Consorzio BIM del Brenta n. 16 di data 
29.12.2020, agli atti sub Reg. A.Pr. della Comunità Valsugana e Tesino n.634 di data 31.12.2020; 

Atteso che la Convenzione disciplina la messa a disposizione, da parte della Comunità, del personale 
addetto al Settore Finanziario ed il funzionario del Servizio Informatico, oltre che fornire un supporto 
operativo nei Servizi Personale e Segreteria, a partire dal 01.01.2021 e sino al 31.12.2021, affinché, attraverso 
un qualificato supporto tecnico, consulenziale ed operativo, venga garantito l’assolvimento dei compiti e 
delle attività demandate dalle leggi e dai regolamenti al Consorzio stesso; 

Considerato che tale condivisione permette un miglior rapporto tra costi e benefici ottimizzando in 
tal modo i servizi interessati al fine di realizzare economie di scala e riduzioni di costi correnti e per un utilizzo 
più razionale ed ottimale delle risorse umane; 

Dato atto che la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma 
di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del fiume Brenta – BIM del Brenta – hanno disposto di 
prorogare, per il periodo dal 01.01.2022 al 31.12.2025, la convenzione per la condivisione di risorse umane e 
servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi accessori (Servizi Personale, Segreteria e 
Tecnico), in esecuzione del decreto del Commissario di Comunità n. 252 di data 23.12.2021 e della 
deliberazione dell’Assemblea Generale del Consorzio BIM del Brenta n. 17 di data 27.12.2021; 

Preso atto che la succitata Convenzione è stata sottoscritta in data 29.12.2021 e risulta agli atti sub 
Reg. A.Pr. della Comunità Valsugana e Tesino n. 688 di pari data; 

Dato atto che con decreto del Commissario di Comunità n. 261 dd. 30.12.2021 è stato disposto il 
distacco in posizione di comando, per 28 ore settimanali, presso il Consorzio di un’unità di personale del 
profilo di collaboratore amministrativo/contabile – cat. C livello evoluto – per il periodo dal 01.01.2022 al 
31.12.2025; 

Visto l’art. 2 della Convenzione prevede che, per la durata della stessa, al personale messo a 
disposizione siano garantite le indennità ed i compensi incentivanti la produttività da determinare d’intesa 
tra i rappresentanti degli Enti sottoscrittori, con riferimento all’impegno richiesto e sulla base dell'accordo 
decentrato dell'ente; 

Richiamato il successivo art. 8 il quale dispone che sono considerate nel costo complessivo le spese 
per i compensi previsti all’art. 2, comprensivi di tutti gli oneri riflessi, le tasse e le imposte gravanti sulla 
Comunità Valsugana e Tesino che abbiano come base imponibile tali spese, ed il costo orario degli addetti, 
per quanto riguarda il tempo prestato per i servizi accessori da quantificarsi sulla base di apposito accordo 
tra gli Enti sottoscrittori della convenzione nonché il costo per il personale comandato, nonché il rimborso di 
tutte le altre spese dirette che la Comunità Valsugana e Tesino dovrà sostenere per la fornitura, la gestione 
e la manutenzione di beni e servizi informatici necessari al buon funzionamento degli uffici del Consorzio 
nonché per l’effettuazione di procedure di gara volte all’affidamento di beni e servizi s/o piccoli ed urgenti 
interventi di manutenzione della sede del Consorzio necessari per garantire il servizio oggetto della 
convenzione; 

Atteso che il costo complessivo connesso alla gestione della Convenzione è interamente sostenuto 
dal Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta; 

 



Ritenuto, pertanto, di definire con apposito atto i rimborsi e i compensi per la condivisione di risorse 
umane relativamente ai Servizi Finanziario, Informatico e servizi accessori (Servizi Personale, Segreteria e 
Tecnico), così come previsto dagli artt. 2 e 8 della Convenzione in essere; 

Preso atto che della nota prot.n. 13996 dd. 20.10.2023, agli atti prot. sub n. 1517 dd. 23.10.2023, 
con la quale la Comunità Valsugana e Tesino ha inoltrato lo schema di accordo per la definizione dei rimborsi 
e dei compensi valevole per l’anno 2023, rinviando al 2024 l’approvazione del rendiconto sulla base dei costi 
effettivamente sostenuti; 

Visto l’unito schema di accordo allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

Ritenuto il medesimo meritevole di integrale approvazione; 

Visti: 
- gli atti citati in premessa; 
- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.; 
- la L.P. n. 18/2015 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre disposizioni di 

adeguamento dell’ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. (disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi a norma degli artt. 1 e 2 della L. n. 42/2009); 

- la Legge Regionale 03 maggio 2018, n. 2 "Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige" 
e ss.mm.; 

- la L.P. 16.06.2006 n. 3, così come da ultimo modificata dalla L.P. 06.07.2022 n. 7; 
- il Regolamento di attuazione dell'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali approvato con D.P.G.R. 

27.10.1999 n. 8/L e s.m., per quanto compatibile con la normativa in materia di armonizzazione contabile; 
- il vigente Statuto consorziale; 
- il vigente Regolamento per la concessione di contributi e di altri benefici di natura economica ad associazioni 

e ad altri organismi con differente configurazione giuridica, approvato con deliberazione dell’Assemblea 
Generale n. 15 del 26 ottobre 2018, e successivamente modificato con deliberazione dell’Assemblea 
Generale n. 2 del 19.02.2021; 

- il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione dell’Assemblea Generale n. 15 del 26 settembre 
2017; 

- il “Codice di comportamento dei dipendenti”, adottato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 1 del 
09.03.2023; 

- la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3 dd. 17.02.2022, con il quale è stato individuato il gestore delle 
segnalazioni di operazioni sospette di riciclaggio nella figura del Segretario Generale dell’Ente; 

- la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 dd. 03.03.2022, con il quale è stato adottato l’“Atto organizzativo 
per la disciplina delle modalità operative per l’effettuazione e la comunicazione di operazioni sospette di 
riciclaggio e di finanziamento del terrorismo”; 

- il Bilancio di Previsione 2023-2025 approvato con deliberazione dell'Assemblea Generale n. 16 del 29 
dicembre 2022; 

- il Piano Esecutivo di Gestione dell’esercizio 2023-2025 – PARTE FINANZIARIA approvato con deliberazione 
del Consiglio Direttivo n. 51 del 29 dicembre 2022; 

- il Piano integrato di attività e di organizzazione” (P.I.A.O.) 2023-2025, approvato con deliberazione del 
Consiglio direttivo n. 25 di data 31.08.2023; 

Ritenuto di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 
183, comma 4, della Legge Regionale 03 maggio 2018, n. 2 "Codice degli enti locali della Regione autonoma 
Trentino-Alto Adige" e s.m., al fine di dare immediato corso agli adempimenti conseguenti; 

Preso atto dei pareri di cui all’art. 185, comma 1, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma 
Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale 03 maggio 2018, n. 2 e s.m., espressi in forma digitale   ed 
allegati alla presente; 

Preso atto della votazione riportata nell’allegato formante parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, 

 

 



D E L I B E R A 

1. Di approvare, per le motivazioni in premessa, l’Accordo con la Comunità Valsugana e Tesino per la 
definizione dei rimborsi e dei compensi per la condivisione di risorse umane relativamente ai Servizi 
Finanziario, Informatico e servizi accessori (Servizi Personale, Segreteria e Tecnico) per il periodo 
01.01.2023-31.12.2023, così come previsto dagli artt. 2 e 8 della Convenzione di data 29.12.2021 sub 
Reg. A.Pr. della Comunità Valsugana e Tesino n. 688, nell’allegato testo parte integrante e sostanziale 
del                                presente atto; 

2. Di autorizzare il Presidente pro tempore, nella veste di legale rappresentante dell’ente, alla 
sottoscrizione dell’accordo sub 1.; 

3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 8 della succitata Convenzione, il costo complessivo  connesso alla 
gestione della Convenzione è interamente sostenuto del Consorzio dei Comuni della Provincia di 
Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta; 

4. Di incaricare il Segretario consorziale dell’adozione dei provvedimenti conseguenti alla presente, ivi 
compresa la quantificazione e l’impegno della relativa spesa; 

5. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 183, comma 4, 
della Legge Regionale 3 maggio 2018, n. 2 e s.m. “Codice degli enti locali della Regione autonoma 
Trentino Alto Adige”, per le motivazioni in premessa citate. 

 

 

 
Ai sensi dell’art. 4, comma 4, della L.P. 23/92 e ss.mm.ii., avverso il presente provvedimento è ammessa 

opposizione a Consiglio Direttivo entro il periodo di pubblicazione, ai sensi dell'art. 183, comma 5, della Legge 
Regionale 03 maggio 2018, n. 2 "Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino- Alto Adige" e s.m.i., 
e, alternativamente: 
a) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 02.07.2010, n. 

104; 
b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 

24.11.1971, n. 1199. 
 

 



 

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Presidente del Consorzio 
 

dott. Giacomo Silano 

 

Consigliere designato 
 

Emanuele Deanesi 

il Segretario consorziale 
 

dott.ssa Sonia Biscaro 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alla presente sono uniti: 
 

– parere di regolarità tecnica 

– parere di regolarità contabile 

– esito della votazione 

– attestazione di pubblicazione e esecutività 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs 
n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da:
DEANESI EMANUELE
Data: 17/11/2023 11:09:02



        
Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento 

compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume 

Brenta 

 

 

ACCORDO PER LA DEFINIZIONE DEI RIMBORSI E DEI COMPENSI PER LA 

CONDIVISIONE DI RISORSE UMANE RELATIVAMENTE AL SERVIZIO 

FINANZIARIO, INFORMATICO E SERVIZI ACCESSORI – ANNO 2023 

 

 

Premesso che: 

 

 in data in data 29.12.2021 sub Reg. A.Pr. n. 688 è stata sottoscritta la convenzione tra Comunità 

Valsugana e Tesino ed il Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di Trento compresi 

nel Bacino Imbrifero Montano del fiume Brenta – BIM del Brenta – per la condivisione di risorse 

umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi accessori, in 

esecuzione del decreto del Commissario di Comunità n. 252 di data 23.12.2021 e della 

deliberazione dell’Assemblea Generale del Consorzio BIM del Brenta n. 17 di data 27.12.2021, 

valevole per il periodo dal 01.01.2022 al 31.12.2025; 

 l’art. 2 della convenzione prevede che, per la durata della stessa, al personale messo a 

disposizione siano garantite le indennità ed i compensi incentivanti la produttività da determinare 

d’intesa tra i rappresentanti degli Enti sottoscrittori, con riferimento all’impegno richiesto e sulla 

base dell'accordo decentrato dell'ente;  

 l’art. 8 della Convenzione dispone che sono considerate nel costo complessivo le spese per i 

compensi previsti al precedente art. 2, comprensivi di tutti gli oneri riflessi, le tasse e le imposte 

gravanti sulla Comunità Valsugana e Tesino che abbiano come base imponibile tali spese, il costo 

orario degli addetti, per quanto riguarda il tempo prestato per i servizi Finanziario, Informatico e 

servizi accessori da quantificarsi sulla base di apposito accordo tra gli Enti sottoscrittori della 

convenzione nonché il costo per il personale comandato; 

 per gli anni 2023 e 2024 si registra un aumento del carico di lavoro dovuto alla gestione delle 

domande di contributo per l’acquisto e installazione di pannelli fotovoltaici, anche con 

integrazione di sistemi di accumulo di energia elettrica prodotta da impianti fotovoltaici, di cui 

al bando approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 41 dd. 15.09.2022 

 

fra i Signori: 

 Galvan Enrico, Presidente della Comunità Valsugana e Tesino, il quale interviene in nome e per 

conto del citato ente, domiciliato per la carica presso la sede della Comunità sita in Piazzetta 

Ceschi n. 1 a Borgo Valsugana (TN) 

 Silano Giacomo, Presidente pro tempore del Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento 

compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta, il quale interviene in nome e per 

conto del citato ente, domiciliato per la carica presso la sede dell’Ente in Corso Ausugum n. 82 

a Borgo Valsugana (TN) 

si conviene quanto segue 

155-2023 - Decreti del Presidente - Allegato Utente 1 (A01)



1. in esecuzione della convenzione di data 29.12.2021 sub Reg. A.Pr. n. 688 il Consorzio dei 

Comuni della Provincia Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del 

fiume Brenta – BIM del Brenta si impegna a rimborsare alla Comunità Valsugana e Tesino: 

a) il costo del personale in comando a 28 ore settimanali 

b) il compenso incentivante la produttività pari ad € 3.000,00.- da corrispondere 

contestualmente all’erogazione del “Fondo per la riorganizzazione e l’efficienza 

gestionale” – FO.R.E.G. per l’anno 2023 al personale assegnato ai servizi accessori 

(segreteria, informatico, personale e tecnico); 

c) il rimborso del costo orario degli addetti ai servizi accessori quantificato sulla base del 

costo per un’unità di personale appartenente alla categoria C livello evoluto 1^ posizione 

retributiva ed una retribuzione convenzionale annua lorda di € 43.000,00.-. Salvo 

esigenze particolari, viene stabilito il seguente impegno mensile: 

 n. 50 ore per il servizio finanziario 

 n. 6 ore per il servizio informatico 

 n. 3 ore per il servizio personale. 

 

2. Il presente atto ha validità per il solo esercizio 2023.  

 

Redatto in un unico esemplare, letto, accettato e sottoscritto digitalmente. 

 

COMUNITA’ VALSUGANA E TESINO CONSORZIO DEI COMUNI DEL BIM BRENTA 

           IL PRESIDENTE         IL PRESIDENTE 

               Galvan Enrico          Silano Giacomo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

Proposta di deliberazione del Consiglio Direttivo
Oggetto: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia 
Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per 
la condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi 
accessori. Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 
01.01.2023 – 31.12.2023.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ TECNICA

Vista la suddetta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’articolo 185 del Codice degli Enti
Locali (C.E.L.) della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2,

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Note:  

Borgo Valsugana, 8/11/2023 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE
 Sonia Biscaro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

Proposta di deliberazione del Consiglio Direttivo
Oggetto: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia 
Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per 
la condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi 
accessori. Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 
01.01.2023 – 31.12.2023.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ CONTABILE

Vista la suddetta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’articolo 185 del Codice degli Enti
Locali (C.E.L.) della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2,

parere favorevole di regolarità contabile.

Note:  

Borgo Valsugana, 10/11/2023 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
 Luana Tiso

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

ESITO DELLA VOTAZIONE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 38

OGGETTO: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia 
Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per la 
condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi accessori. 
Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2023.

P V IE P V IE

MARIAGRAZIA VALENTINI Altopiano della 
Vigolana

X F F

EMANUELE DEANESI Borgo Valsugana X F F

PIETRO SCARPA Calceranica al Lago X F F

MARCO MARTINELLI Levico Terme X F F

GUIDO PILATI Pergine Valsugana

PAOLO BURLINI Pieve Tesino X F F

GIACOMO SILANO Scurelle X F F

STEFANO PECORARO Telve

BORTOLO RATTIN Canal San Bovo X F F

MARCELLO ZANON Imer X F F

MARIO ZUGLIANI Mezzano X F F

DANIELE DEPAOLI Primiero San Martino di 
C.

X F F

(P: presente, V: voto provvedimento, IE: voto immediata esecutività, F: favorevole, C: contrario, A: astenuto)

addì 16/11/2023
IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 Sonia Biscaro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ

Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 38 di data 16/11/2023

Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma
di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per la 
condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi 
accessori. Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 
01.01.2023 – 31.12.2023.

Si  certifica, che copia del presente atto, avente decorrenza immediata, viene pubblicata  all’Albo
Informatico di questo Consorzio dal 17/11/2023 al 27/11/2023.
La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.183, 4° comma,
del Codice degli Enti Locali (C.E.L.), approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE
 Sonia Biscaro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.


	OGGETTO: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per la condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi accessori. Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2023.
	Proposta di deliberazione del Consiglio Direttivo
	Proposta di deliberazione del Consiglio Direttivo
	OGGETTO: Convenzione fra la Comunità Valsugana e Tesino e il Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di Trento compresi nel Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta – BIM del Brenta - per la condivisione di risorse umane e servizi relativamente al Servizio Finanziario, Informatico e servizi accessori. Approvazione Accordo per la definizione dei rimborsi e dei compensi per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2023.
	Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 38 di data 16/11/2023

